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  Kindergarten Mädchen  
1 2 Künzler Kim 29.22
2 1 Thöny Katharina 33.36 4.14

  Kindergarten Knaben  
1 9 Ospelt Pirmin 24.20
2 11 Tinner Gian-Luca 24.34 0.14
3 12 Verling Tim 25.38 1.18
4 10 Risch Martin 31.49 7.29
5 13 Wildi Luis 33.66 9.46
6 15 Kunz Laurin 1:59.99 1:35.79
6 14 Risch Felix 1:59.99 1:35.79
6 7 Goop Paul 1:59.99 1:35.79

Nicht am Start (1)

8 Kunz Laurin

  1. Klasse / Einführungsklasse Mädchen  
1 21 Ospelt Lisa 21.27
2 17 Drolshagen Liv 23.72 2.45
3 18 Felix Letizia 27.45 6.18
4 19 Gstöhl Magdalena 29.45 8.18
5 20 Kunz Aiyana 1:59.99 1:38.72

  1. Klasse / Einführungsklasse Knaben  
1 30 Viegas Elias 22.10
2 25 Goop Ferdinand 22.19 0.09
3 28 Muggli Leonhard 24.34 2.24
4 26 Kummer Lorin 24.58 2.48
5 27 Lückl Raphael 26.97 4.87

Nicht am Start (1)

29 Viegas Gabriel

  2. Klasse Mädchen  
1 35 Jäger Lina 42.73
2 36 Thöny Helena 46.53 3.80
3 34 Antony Liana Grace 59.17 16.44
4 37 Verling Lilly 1:59.99 1:17.26
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  2. Klasse Knaben  
1 42 Risch Hermes 36.10
2 41 Risch Benedikt 39.18 3.08
3 43 Kaufmann Andrin 42.77 6.67

  3. KIasse Mädchen  
1 47 Bischof Lara 45.64
2 49 Jäger Luzia 45.98 0.34
3 48 Feirich Rebecca 48.19 2.55

  3. Klasse Knaben  
1 55 Risch Gabriel 35.43
2 53 Bender Frederick 38.69 3.26
3 56 Schädler Ben 38.99 3.56
4 57 Drolshagen Noah 39.28 3.85
5 54 Konrad Leo 45.56 10.13
6 58 Rumpold Lenard 45.67 10.24
7 59 Ospelt Colm 51.78 16.35

  4. Klasse Mädchen  
1 64 Kummer Lena 35.29
2 63 Verling Katharina 38.66 3.37

  4. Klasse Knaben  
1 69 Fürst Céderic 34.06
2 71 Jäger Emil 34.48 0.42
3 70 Rumpold Luis 35.59 1.53

Nicht am Start (1)

68 Wachter Tobias

  5. Klasse Mädchen  
1 74 Ospelt Stephanie 39.51

  5. Klasse Knaben  
1 81 Risch Serafin 34.83
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2 80 Miescher Adrian 35.77 0.94
3 78 Konrad Frank 37.46 2.63
4 79 Lendi Lukas 40.61 5.78

  Weiterführende Schulen Mädchen  
1 85 Schädler Silva 35.94
2 86 Lendi Fiola 37.28 1.34

  Weiterführende Schulen Knaben  
1 92 Verling Lukas 34.47
2 90 Verling Jonas 36.44 1.97
3 89 Jäger Hans 36.83 2.36
4 91 Verling Matthias 37.58 3.11

Torfehler 1.59.99
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Clubrennen Skiclub Vaduz 2019 

 

Clubmeisterin 

Wille Anja 

Zeit: 47:03 

 

Clubmeister 

Miller Konstantin 

Zeit: 41:74 

 

Jugendmeisterin 

Schädler Silva 

Zeit: 58:45 

 

Jugendmeister 

Ruhe Jason 

Zeit: 46:26 



 



VolaSoftControlPdf

Clubrennen Vaduz 2019
Riesenslalom

24.2.2019
Offizielles Ergebnis

www.zeit.liwww.zeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

24.02.2019  /  Haita, Malbun  /  Skiclub Vaduz 24.02.2019 um 14.36 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Name und Vorname Zeiten Abstand

  Mädchen I 2008 und jünger  
1 6 Ospelt Lisa 1:01.15
2 4 Schuler Denja 1:05.63 4.48
3 5 Schuler Alija 1:05.94 4.79
4 3 Drolshagen Liv 1:08.04 6.89
5 8 Jäger Luzia 1:11.21 10.06
6 7 Jäger Lina 1:11.78 10.63
7 2 Felix Letizia 1:20.78 19.63
8 1 Schuler Sveja 2:01.26 1:00.11

  Mädchen II 2002-2007  
1 13 Schädler Silva 58.45

  Knaben I 2008 und jünger  
1 21 Ruhe Jason 46.26
2 28 Risch Serafin 56.33 10.07
3 29 Risch Gabriel 58.15 11.89
4 34 Jäger Hans 59.92 13.66
5 23 Risch Hermes 1:01.61 15.35
6 37 Bender Federick 1:02.37 16.11
7 22 Ruhe Ian 1:02.74 16.48
8 36 Schädler Ben 1:03.94 17.68
9 30 Risch Benedikt 1:04.29 18.03

10 31 Drolshagen Noah 1:04.70 18.44
11 25 Goop Ferdinand 1:05.94 19.68
12 26 Viegas Elias 1:07.13 20.87
13 32 Kaiser Luis 1:14.74 28.48
14 24 Risch Martin 1:32.49 46.23

  Knaben II 2002-2007  
1 42 Oehri Raphael 46.58
2 44 Seger Märten 48.42 1.84
3 43 Miescher Adrian 57.40 10.82
4 41 Konrad Frank 1:04.06 17.48

  Damen II + III 1979 und älter  
1 67 Wille Anja 47.03
2 64 Ospelt Irène 54.43 7.40
3 65 Miescher Petra 59.95 12.92
4 66 Miller Barbara 1:00.54 13.51
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  Herren I 1980-2001  
1 74 Miller Konstantin 41.74
2 75 Viegas Lucas 44.08 2.34
3 77 Seger Björn 46.63 4.89
4 76 Adank Marco 49.77 8.03

  Herren II + III 1979 und älter  
1 87 Kaiser Markus Pommel 43.75
2 84 Ruhe Marc 44.41 0.66
3 90 Risch Martin 47.57 3.82
4 89 Kaiser Wolfgang 49.55 5.80
5 85 Risch Lorenz 50.07 6.32
6 91 Miller Hans-Rainer 50.46 6.71
7 88 Thöny Philip 50.47 6.72
8 92 Drolshagen Michael 56.21 12.46
9 94 Seger Floda 57.89 14.14

10 93 Schädler Philp 1:01.20 17.45

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (3)

27 Viegas Gabriel
52 Büchel Joelle
86 Viegas Manuel

Disqualifizierte (1)

51 Miller Martina
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Gesamtzeiten: 2:32.74 1 - Miller

74 Miller Konstantin 41.74
91 Miller Hans-Rainer 50.46
66 Miller Barbara 1:00.54
51 Miller Martina

Abstand: + 0.20Gesamtzeiten: 2:32.94 2 - Seger

77 Seger Björn 46.63
44 Seger Märten 48.42
94 Seger Floda 57.89

Abstand: + 0.67Gesamtzeiten: 2:33.41 3 - Ruhe

84 Ruhe Marc 44.41
21 Ruhe Jason 46.26
22 Ruhe Ian 1:02.74

Abstand: + 9.31Gesamtzeiten: 2:42.05 4 - Martin Risch

90 Risch Martin 47.57
28 Risch Serafin 56.33
29 Risch Gabriel 58.15
30 Risch Benedikt 1:04.29

Abstand: + 15.30Gesamtzeiten: 2:48.04 5 - Kaiser

87 Kaiser Markus Pommel 43.75
89 Kaiser Wolfgang 49.55
32 Kaiser Luis 1:14.74

Abstand: + 30.85Gesamtzeiten: 3:03.59 6 - Schädler

13 Schädler Silva 58.45
93 Schädler Philp 1:01.20
36 Schädler Ben 1:03.94

Abstand: + 36.21Gesamtzeiten: 3:08.95 7 - Drolshagen

92 Drolshagen Michael 56.21
31 Drolshagen Noah 1:04.70
3 Drolshagen Liv 1:08.04

Abstand: + 51.43Gesamtzeiten: 3:24.17 8 - Lorenz Risch

85 Risch Lorenz 50.07
23 Risch Hermes 1:01.61
24 Risch Martin 1:32.49


